NANENIZTHMIO NEAOMNONNHZOY
TMHMATA NOZHAEYTIKHZ KAl AOFTOGEPANEIAZ
ANMMZ: ®PONTIAA KAI YIIOZTHPIZH NAIAQN KAl EOHBON ME EIAIKEZ ANATKEZ YTEIAZ 2THN KOINOTHTA

NPOZQPINO QPOAOTIO MPOTPAMMA EAPINOY EEAMHNOY AMMZ AKAAHMAIKOY ETOYZ 2024-25

MeBobdoAoyia
‘Epguvag oTtig EMLoTrpeg
Yyeiag. ZUvOeteg
edappoyég

Iwootkég Slatapayég ano tn

O pOAAOG TNG UTTOOTNPLKTIKAG
texvoloyiag otnv ppovrida twv

Mot LaTPLKI)- OLKOYEVELOKEVTPLKN

MAGHMATA OTO XWPO TNG UYEiag . Zvbpopa Maidwy kat Erifwy Bpeduan nM,K 1 wgmy MEEAY. EvaAAakTikéG popdég voonAeutikn ppovtida MEEAY
MUKTEG MEAETEG- TEXVIKEG R EMKOWWVIOG»
ouyypadnG EMLOTNHOVIKIG
epyaoiag (2)
HMEPOMHNIA HMEPA

7/3/2025|NAPASKEYH 18.00-21.00

8/3/2025|3ABBATO 9:00-12:00
9/3/2025|KYPIAKH 12.00-15.00 9:00-12:00

AEN IZXYEI

14/3/2025|NAPASKEYH 18.00-21.00 15:00-18:00

15/3/2025|3ABBATO 9:00-12:00
16/3/2025|KYPIAKH 12.00-15.00 18:00-21:00 9:00-12:00

1H

21/3/2025[NAPASKEYH 18.00-21.00 15:00-18:00

22/3/2025(3ABBATO 18:00-21:00 9:00-12:00
23/3/2025|KYPIAKH 12.00-15.00 18:00-21:00 9:00-12:00

2H

28/3/2025[NAPASKEYH 18.00-21.00

29/3/2025(3ABBATO 15:00-18:00 18:00-21:00 9:00-12:00
30/3/2025|KYPIAKH 12.00-15.00 9:00-12:00

3H




MAGHMATA

MeBoboloyia
‘Epguvag otig Emotrpeg
Yyeiag. Z0vOeteg
edappoyeg
OTO XWPO TNG UYEiag .
MukTéG peA€Teg- TEXVIKEG
ouyypadng EMLOTNHOVIKIG
epyaoiag (2)

Z0vépoua Naidwv kot EpRpwv

I WooKEG SlatapayEg amno tn
Bpedikn nAwkia wg TRV
gvnAkiwon

0O pOAOG TNG UTTOOTNPLKTIKAG
texvoloyiag otnv dppovrida twv
MEEAY. EvaAAaKTIKEG LopdEG
EMKOWWVING»

MouSLoLTPLKI- OLKOYEVELOKEVTPLKN
voonAeutiki ppovrtida NEEAY

4/4/2025|MNAPAIKEYH

18.00-21.00

5/4/2025(3ABBATO

15:00-18:00

18:00-21:00

9:00-12:00

6/4/2025|KYPIAKH

12.00-15.00
18.00-21.00

9:00-12:00

4aH

11/4/2025|NAPASKEYH

18.00-21.00

12/4/2025|5ABBATO

12:00 -15:00

18:00-21:00

9:00-12:00

13/4/2025|KYPIAKH

12.00-15.00
18.00-21.00

15:00-18:00

9:00-12:00

5H

18/4/2025|MNAPAZKEYH

19/4/2025|:ABBATOZABBATO

20/4/2025|MAZXA

25/4/2025[NAPAZKEYH

26/4/2025(>ABBATO

9:00-12:00

27/4/2025|KYPIAKH

12.00-15.00

09:00-12:00

18.00-21.00

6H

18.00-21.00

2/5/2025[NAPASKEYH

18.00-21.00

15:00-18:00

3/5/2025[2ABBATO

4/5/2025|KYPIAKH

18.00-21.00

7H

9/5/2025|NAPASKEYH

18.00-21.00

10/5/2025|*ABBATO

15:00-18:00

09:00 -12:00

11/5/2025|KYPIAKH

18.00-21.00

10:00-13:00

8H




MAGHMATA

MeBoboloyia
‘Epguvag otig Emotrpeg
Yyeiag. Z0vOeteg
edappoyeg
OTO XWPO TNG UYEiag .
MukTéG peA€Teg- TEXVIKEG
ouyypadng EMLOTNHOVIKIG
epyaoiag (2)

Z0vépoua Naidwv kot EpRpwv

I WooKEG SlatapayEg amno tn
Bpedikn nAwkia wg TRV
gvnAkiwon

0O pOAOG TNG UTTOOTNPLKTIKAG
texvoloyiag otnv dppovrida twv
MEEAY. EvaAAaKTIKEG LopdEG
EMKOWWVING»

MouSLoLTPLKI- OLKOYEVELOKEVTPLKN
voonAeutiki ppovrtida NEEAY

16/5/2025

MAPAZKEYH

18.00-21.00

17/5/2025

2ABBATO

15:00-18:00

09:00 -12:00

18/5/2025

KYPIAKH

18.00-21.00

10:00-13:00

9H

23/5/2025

MAPAZKEYH

18.00-21.00

15:00-18:00

24/5/2025

2ABBATO

25/5/2025

KYPIAKH

10H

30/5/2025

MAPAZKEYH

18.00-21.00

31/5/2025

2ABBATO

1/6/2025

KYPIAKH

12:00-15:00

09:00-12:00

11H

6/6/2025

NAPAZKEYH

18.00-21.00

15:00-18:00

7/6/2025

2ABBATO

8/6/2025

KYPIAKH

12:00-15:00

12H

13/6/2025

NAPAZKEYH

18.00-21.00

14/6/2025

2ABBATO

15:00-18:00

15/6/2025

KYPIAKH

13H

6/20/2025

MAPAZKEYH

6/21/2025

2ABBATO

6/22/2025

KYPIAKH

14H




